辽宁新闻印刷集团有限公司与本公司不存在关联关系，与本公司最近一年不存在重大交易情况，目前也

没有未来交易的安排。

⑤新疆锐盈股权投资合伙企业（有限合伙）

公司名称： 新疆锐盈股权投资合伙企业（有限合伙）

住所： 新疆乌鲁木齐市高新区（新市区）高新街258号数码港大厦2015-616室

执行事务合伙人： 朱筠笙

注册资本： -

公司类型： 有限合伙企业

经营范围：

从事对非上市企业的股权投资、通过认购非公开发行股票或者受让股权等方

式持有上市公司股份。 （依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展

经营活动）

新疆锐盈股权投资合伙企业（有限合伙）与本公司不存在关联关系，与本公司最近一年不存在重大交易

情况，目前也没有未来交易的安排。

⑥华安基金管理有限公司

公司名称： 华安基金管理有限公司

住所： 上海市浦东新区世纪大道8号二期31－32层

法定代表人： 朱学华

注册资本： 15,000万人民币

公司类型： 有限责任公司

经营范围： 基金设立；基金业务管理及中国证监会批准的其他业务。

华安基金管理有限公司与本公司不存在关联关系，与本公司最近一年不存在重大交易情况，目前也没有

未来交易的安排。

5、上市地点

本次交易发行的股票拟在深圳证券交易所上市。

6、本次发行股份锁定期

参与配套募集资金认购的特定投资者以现金认购的股份自本次发行完成之日起十二个月不转让。

本次发行完成后，由于上市公司送红股、转增股本等原因增持的公司股份，亦应遵守上述约定。 待股份锁

定期届满后，本次发行的股份将依据中国证监会和深交所的相关规定在深交所交易。

序号 名称 认购股数（股） 限售期

1 博时基金管理有限公司 1,788,908

12个月

2 易方达基金管理有限公司 2,555,583

3 华安未来资产管理（上海）有限公司 4,702,274

4 辽宁新闻印刷集团有限公司 1,175,568

5 新疆锐盈股权投资合伙企业（有限合伙） 1,277,791

6 华安基金管理有限公司 247,085

7、募集资金量情况

本次募集资金总额为919,336,576.34元，扣除各项发行费用人民币37,602,331.04元后募集资金净额为

881,734,245.30元。

四、本次发行前后相关情况对比

（一）股本结构的变动

1、本次发行前后公司股本结构变化

本次发行前，上市公司的总股本为222,928,707�股，按照交易方案，上市公司本次将发行普通股51,910,595

股用于购买资产，发行普通股11,747,209股用于配套融资。 本次发行前后公司的股本结构变化如下表所示：

本次发行完成前后公司的股权结构如下：

股东

本次交易前 本次交易后

持股（股） 持股比例（%） 持股（股） 持股比例（%）

朱晔 46,644,273 20.92 46,644,273 16.28

石波涛 30,525,153 13.69 30,525,153 10.65

华晔宝春 6,471,435 2.90 6,471,435 2.26

为新公司 36,544,766 16.39 36,544,766 12.75

其他股东 89,800,209 40.28 89,800,209 31.33

左力志 - - 5,714,549 1.99

潘振燕 - - 696,066 0.24

陈睿 - - 692,001 0.24

姚洁 - - 138,867 0.05

张鹏程 - - 109,693 0.04

姚遥 - - 64,182 0.02

光线传媒 12,942,871 5.81 15,954,766 5.57

王萌 - - 6,116,459 2.13

东方博雅 - - 2,385,093 0.83

皮定海 - - 2,477,950 0.86

陈中伟 - - 721,429 0.25

董磊 - - 721,429 0.25

上海集观 - - 23,489,554 8.20

上海诚自 - - 5,571,428 1.94

配套投资者

博时基金管理有

限公司

- - 1,788,908 0.62

易方达基金管理

有限公司

- - 2,555,583 0.89

华安未来资产管

理（上海）有限公

司

- - 4,702,274 1.64

辽宁新闻印刷集

团有限公司

- - 1,175,568 0.41

新疆锐盈股权投

资合伙企业（有限

合伙）

- - 1,277,791 0.45

华安基金管理有

限公司

- - 247,085 0.09

合计 222,928,707 100.00 286,586,511 100

2、本次发行前后公司前十名股东情况

截至2015年11月13日，公司本次发行前的前10名股东及持股比例情况如下：

序号 股东名称 股份数量（股） 持股比例（%）

1 朱晔 46,644,273 20.92

2 为新有限公司 36,544,766 16.39

3 石波涛 30,525,153 13.69

4 北京光线传媒股份有限公司 12,942,871 5.81

5 刘恒立 6,963,186 3.12

6

北京华晔宝春投资管理中心（有限合

伙）

6,471,435 2.90

7 石宇 6,186,748 2.78

8 杜珺 5,798,273 2.60

9 北京光线影业有限公司 3,235,718 1.45

10 张春平 3,158,023 1.42

合计 158,470,446 71.09

截至2015年11月25日（本次重组发行股票的股份登记日），发行后公司前10名股东及持股比例情况如下：

序号 股东名称 股份数量（股） 持股比例（%）

1 朱晔 46,644,273 16.28

2 为新有限公司 36,544,766 12.75

3 石波涛 30,525,153 10.65

4 上海集观投资中心（有限合伙） 23,489,554 8.20

5 北京光线传媒股份有限公司 15,954,766 5.57

6 刘恒立 6,963,186 2.43

7

北京华晔宝春投资管理中心 （有限合

伙）

6,471,435 2.26

8 石宇 6,186,748 2.16

9 王萌 6,116,459 2.13

10 杜珺 5,798,273 2.02

合计 184,694,613 64.45

（二）本次发行前后主要财务数据比较

本次发行前后公司主要财务数据比较如下：

单位：万元

项目

2015.3.31/

2015年1-3月实现数

2015.3.31/

2015年1-3月备考数

增幅

总资产 135,666.38 501,327.52 269.53%

归属于母公司的所有者权益 73,472.94 426,860.69 480.98%

营业收入 15,346.85 29,678.55 93.39%

营业利润 7,380.74 12,380.30 67.74%

利润总额 7,380.73 12,395.31 67.94%

归属于母公司所有者的净利润 7,339.19 12,035.99 64.00%

基本每股收益（元/股） 0.33 0.41 24.24%

项目

2014.12.31/

2014年1-12月实现数

2014.12.31/

2014年1-12月备考数

增幅

总资产 74,416.17 437,169.74 487.47%

归属于母公司的所有者权益 66,210.65 416,973.83 529.77%

营业收入 47,554.12 92,672.13 94.88%

营业利润 25,552.89 42,186.15 65.09%

利润总额 25,553.07 42,220.43 65.23%

归属于母公司所有者的净利润 23,174.25 39,573.31 70.76%

基本每股收益（元/股） 1.52 1.79 17.76%

（三）资产结构的变动

本次重组完成后公司总资产、净资产规模均有所上升，这主要系天神娱乐发行股份购买资产且配套募集

资金所致；本次重组完成后，虽然公司基本每股收益将由2014年的1.52元/股降低至1.38元/股，但这主要是由

于本次重组发行了11,747,209股用于募集配套资金，对每股收益指标造成了一定程度的摊薄。但由于标的公

司具有良好的发展前景，公司盈利能力预计在未来将稳健增长。

项目 本次重组发行前 本次重组发行后

股本总额（万股） 22,292.87 28,658.65

归属于母公司股东的净利润 23,174.25 39,573.31

基本每股收益（元/股） 1.52 1.38

调整后每股收益（元/股） 1.18

注：1、调整后基本每股收益(保留四位小数)� 1.1824元/股=1.52元/股（发行前每股收益）X22,292.87万股

（发行前总股本）/28,658.65万股（发行后总股本）。

2、基本每股收益1.38元/股=39,573.31万元（天神娱乐2014年年度备考财务报表中归属于上市公司股东

的净利润）/28,658.65万股（发行后总股本）

五、董事、监事和高级管理人员持股变动情况

本次发行对象中，不包含本公司董事、监事和高级管理人员。 本次发行不会导致董事、监事和高级管理人

员直接持股数量发生变化。 具体情况如下：

姓名 职务

持股数量 持股比例

发行前 发行后 发行前 发行后

朱晔 董事长，总经理 46,644,273 46,644,273 20.92% 16.28%

石波涛 董事，副总经理 30,525,153 30,525,153 13.69% 10.65%

刘恒立 副总经理 6,963,186 6,963,186 3.12% 2.43%

张春平 监事会主席 3,158,023 3,158,023 1.42% 1.10%

六、本次交易未导致公司控制权变化

本次交易实施前，朱晔、石波涛及朱晔实际控制的华晔宝春合计控制本公司8,364.09万股股份，占本公司

总股本的37.52%，为公司实际控制人。 本次交易全部完成后，朱晔、石波涛及朱晔实际控制的华晔宝春将合计